
PANEVĖŽIO SPECIALIOJI MOKYKLA-DAUGIAFUNKCIS CENTRAS      Tvirtinu: 

2023m. RUGSĖJO mėn. DARBO PLANAS 

Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis Penktadienis Š S   

  
1 2 3 

Mokslo ir žinių diena. Rytmetis 
,,Kuprinės istorija" *Lina. 

  

4 5 6 7 8 9 10  
VGK susirinkimas *Pirmininkė Išvyka į miesto parką *Mokytojai 

 
,,Panevėžieti, greičiau, aukščiau, 

tvirčiau - kartu" *Judesio korekcijos 
specialistai   

11 12 13 14 15 16 17 

Dalijamės įspūdžiais iš Panevėžio 
520 gimtadienio *Soc darbuotojai, 
mokytojai. 

 
Metidinių burelių susirinkimas Dėl naujo 
darbo plano sudarymo, Internetinės svetainės 
papildymo *Pirmininkės 

STEAM projektinė veikla ,,Kas 
yra orų kalendoriai“ *Genovaitė  

 

  

18 19 20 21 22 23 24 

Individualių programų 
svarstymas *5 gr. Ligita 

Individualių programų svarstymas 
*1 gr. Virginija 

Individualių programų svarstymas *4 gr. 
Genovaitė 

Išvyka Į G. Petkevičaitės 
biblioteką. Sensoriniai skaitymai 

*Ieva M. 

Individualių programų svarstymas 
*2 gr. Kristina 

  
 

  
STEAM projektinė veikla "Iš kur atsiranda 
debesys ir lietus" *Genovaitė 

  

  

 

25 26 26 28 29 30 31 
 

 
STEAM projektinė veikla "Debesėli, 
skrajūnėle, ką papasakosi mums 
šiandien?" *Genovaitė 

Socialinių darbuotojų diena* Mokytojai STEAM projektinė veikla "Kiek 
sveria daržovės?" *Kristina, Ieva 
M. 

,,PENKTADIENIO DISKOTEKA" 
*Jaunuoliai 

  

 

 
 

Integruota pamoka ,,Pasakų parke" * 
Mokytojos 

 

 

Veiklų spalvų reikšmės  

 

    
 

 Renginiai  

 

   
 

 Projektinė veikla, akcijos     
 

 Metodinė veikla      
 

 Posėdžiai, susirinkimai      
 

 Išvykos      
 

 Svečiai      
 

 Kita      
 

 


